（様式１）

奥越地区「おいしいお米コンテスト」参加申込書

　奥越農業振興協議会長 殿

　奥越地区「おいしいお米コンテスト」に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

平 成　　  年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　   ㊞

（直筆の場合は押印を必要としない）
記

　参加部門名　　　　・一般部門　　　・特別栽培部門
（どちらかに○印をつける。両部門に参加する場合はそれぞれ申込書を提出する。）
・1次審査用に、9月20日～10月5日の期間に、コシヒカリ玄米３００ｇを所定の袋に入れて提出します。

・最終審査に進んだ場合、コシヒカリ玄米２ｋｇと栽培記録を期限までに提出します。

　（提出した玄米の代金は請求しません。また、米の返還も求めません。）

　（所定の期日までに提出しなかった場合、辞退したとされても不服申し立てを致しません。）

・審査結果には不服申し立てを致しません。
・私は優良賞以上に選出された場合には、米・食味鑑定士協会主催の米・食味分析鑑定コンクールへ出品します。出品にかかる米等の経費(※)は私が負担します。（出品料は、奥越農業振興協議会が負担。）  　(※) 米等の経費…玄米２ｋｇ、送料、送付資材等
・優良賞以上に選出された場合には、おいしい米づくり栽培技術の普及拡大に向けて、協力します。　　　　　　参加申込書の提出期限は８月１日（厳守）

お申込みは以下のいずれかの方法でお願いします。

①直接持込み　最寄りのJA支店　または　奥越農林総合事務所農業経営支援部のいずれかへ提出して下さい。

②FAX　0779-65-8196　へ送信

奥越農林総合事務所農業経営支援部へ送信していただくとともに、最寄りのJA支店へ提出してください。